FJ00428-2500-2021-00046

闽广〔2021〕167 号

福建省广播电视局关于开展“畅行中国·追寻红
色记忆——百年党旗红 福建村村美”

融媒传播暨“党性教育基地”
揭牌仪式活动的通知

各设区市文旅局（广电局），平潭综合实验区党工委宣传影视部，

省广播影视集团：

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上

的重要讲话精神，庆祝中国共产党成立 100周年，充分展现福建

省丰富的党史资源与党建文化，传承红色基因，讲好红色故事，

省局组织开展“村村美·奋进新征程”全省广播大联播活动，根

福建省广播电视局文件

－ 1 －

据活动安排，将于 7 月 14日至 19 日开展“畅行中国·追寻红色

记忆——百年党旗红 福建村村美”融媒传播暨“党性教育基地”

揭牌活动。请各单位组织发动所辖（属）广电播出机构积极参与。

现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“畅行中国·追寻红色记忆——百年党旗红 福建村村美”

融媒传播暨“党性教育基地”揭牌活动

二、活动组织

指导单位：中华全国新闻工作者协会

中国广播电视社会组织联合会

中国传媒大学

中共福建省委宣传部（待定）

主办单位：中广联合会交通宣传委员会

福建省广播电视局

承办单位：福建省广播影视集团

协办单位：全国百城百台交通广播播出机构

          福建省各市县广播播出机构、融媒体中心

三、活动时间

2021 年 7月 14日—7月 19日

（14日报到，19日返程，日程安排详见附件 1）

四、活动地点

－ 2 －

（一）报到地点：龙岩上杭县古田镇

（二）活动地点：龙岩上杭县古田镇、三明沙县区、

南平武夷山市、福州。

五、参加人员

（一）省广播影视集团交通应急广播负责邀请全国各交通广

播媒体、融媒体 1-2 名记者，西藏自治区昌都市广播媒体、新疆

自治区昌吉市广播媒体各 1名记者参加。

（二）省内各市级广播媒体、融媒体派 1-2名记者参加。各

县级广播媒体、融媒体可自愿报 1 名记者参加。

各媒体单位可选派熟悉新媒体运作的记者或主持人参加。省

广播影视集团广播全媒体中心统筹做好活动总体宣推工作。

六、活动规定

（一）往返交通、活动住宿费由参与人员所在单位负责，活

动期间交通、餐饮由承办方负责。

（二）参与人员须是过去 14 天均未到过高风险地区，未接

触过高风险地区来人及近期境外入境的人员，未接触过新冠病毒

感染的肺炎患者，本人也没有出现发热、干咳等症状，周围人群

中也未接触过出现发热、干咳等症状的人员。

请于 7 月 7 日前将《报名回执》（附件 2）、《健康情况报备

表》（附件 3）报送至承办单位。

－ 3 －

附件：1.活动日程安排表

2.活动报名表

3.联络人回执名单

福建省广播电视局

2021 年 6月 25日

（联系人：承办单位会务组林凡、程王婧、陈锋，联系电话

13665073535 、 18650790286 、 13905918360 ， 邮 箱 ：

2945316@qq.com ，地址：福州市西二环南路 128 号福建省广播

影视集团）

此件主动公开

－ 4 －

mailto:fjgbtl@163.com%EF%BC%89
mailto:fjgbtl@163.com%EF%BC%89

附件 1

“畅行中国·追寻红色记忆——百年党旗红 福建村村美”
融媒传播暨“党性教育基地”揭牌仪式

活动日程表

时  间 内 容 备注

 7月 14日（周三）

9:00-17:00
龙岩（或厦门）接机、接站

采访记者全天报到、乘坐大巴前往龙岩古田

17:00-19:00 晚  餐（酒店）

20:00-21:00
“畅行中国·追寻红色记忆——百年党旗红 福建村村

美”融媒传播暨“党性教育基地”揭牌仪式预备会

住宿:

上杭县

7月 15日（周四）

7:00-8:00 早  餐（酒店）

8:00-9:00 前往古田会议会址

9:00-11:30

（一）“畅行中国·追寻红色记忆——百年党旗红 福

建村村美”融媒传播暨“党性教育基地”揭牌活动启

动仪式

（二）中广联合会“党建教育基地”揭牌仪式

（三）古田会议会址讲解直播、古田会议纪念馆党支

部采访

11:30-13:00 午  餐（古田）

13:00-16:00 乘车前往沙县、入住

17:30-19:00 晚  餐（酒店）
住宿:

沙县区

7月 16日（周五）

7:30-8:30 早  餐（酒店）

－ 5 －

8:30-11:00 沙县小吃第一村党支部采访

11:00-12:30 午  餐（沙县小吃）

14:00-16:30 大巴前往武夷山、入住

17:30-18:30 晚  餐(武夷山)
住宿:

武夷山市

7月 17日（周六）

7:30-8:30 早  餐（酒店）

9:00-11:00
武夷山燕子窠生态茶园融媒直播；星村茶香茶业专业

合作社党支部采访

11:30-12:30 午  餐（武夷山）

14:00-17:00 参观合作社茶厂，体验岩茶工艺

17:00-20:00 晚餐、入住（酒店）
住宿:

武夷山市

7月 18日（周天）

6:30-7:30 早  餐（酒店）

8:37-10:24 乘坐动车前往福州

10:30-12:00 福州动车站党支部采访

12:00-14:00  午  餐（福州）

14:00-17:00 闽江学院党支部采访

17:30-20:00 晚餐、入住（或返程）
住宿:

福州市

7月 19日（周一）

7:30-8:30 早  餐（酒店）

全天 采访团陆续返程

－ 6 －

附件 2

回       执

单位

姓名 性别 民族 职务 身份证 手机号 微信号

到站时间：   车次、航班号：

注意事项：

1.各单位请遵守活动名额要求，禁止携带家属及随行人员到会，禁止

邀请广告客户、广告公司、赞助企业等实体组织参加活动。

2.请代表在回执中注明本人微信号，会务组将据此建立统一微信群。

3.请各单位务必于 2021 年 7 月 7 日（周三）17:00 前将会议回执、

参会人员健康情况报备表电子版发邮件至邮箱：2945316@qq.com，以免耽

误行程。

－ 7 －

附件 3

参会人员健康情况报备表
单位：

姓名 性别 身份证号码 联系电话 健康码 备注

注：填报所在地的健康绿码（数字），参会人员须是过去 14天均未到过高

风险地区，未接触过高风险地区来人及近期境外入境的人员，未接触过新

冠病毒感染的肺炎患者，本人也没有出现发热、干咳等症状，周围人群中

也未接触过出现发热、干咳等症状的人员。

单位（盖章）：

日期：      年     月     日

  福建省广播电视局办公室                 2021年 6月 25日印发

－ 8 －